
ZARZĄDZENIE NR 182/2016 

BURMISTRZA TRZCIELA 

z dnia 29 listopada 2016 r. 

 

  w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2016 rok   

                   Na podstawie art. 257 pkt. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) oraz § 13 pkt. 2, 3 i 4 

Uchwały Nr XIII/82/2015 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 17 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Trzciel na 2016 rok,  zarządzam co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu o 123.689,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zmniejsza się o 25.360,00 zł, 

2) dochody bieżące zwiększa się o 149.049,00 zł, 

jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu o 123.689,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o 163.729,51 zł, 

2) wydatki bieżące zwiększa się o 263.418,51 zł, 

3) wydatki majątkowe zmniejsza się o 1.000,00 zł, 

4) wydatki majątkowe zwiększa się o 25.000,00 zł, 

jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu Gminy w wysokości 

24.201.715,52 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 23.919.590,52 zł, 

2) dochody majątkowe - 282.125,00 zł. 

§ 4. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy w wysokości 

25.560.419,52 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 23.184.170,52 zł, 

2) wydatki majątkowe - 2.376.249,00 zł. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


